Муниципальное образовательное учреждение
«Общеобразовательная Октябрьская средняя школа №2»

ПРИКАЗ №117
от 25 октября 2011г.
Об итогах проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
 С 14 по 22 октября 2011г. проходил школьный этап Всероссийской олимпиады. В олимпиаде приняли участие учащиеся 5-11 классов по 15 предметам в количестве 435 человек:
Физика – 41                                          Литература – 31

Английский язык – 48                        Русский язык-53
История-33                                           Технология-12
Право-15                                                Химия-10
География-25
Биология-22                                         Экономика – 3

Обществознание-64                             Информатика-2
Математика-55
ОБЖ - 21
На основании итогов работы предметных комиссий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение №1)

2. Вручить победителям и призерам грамоты и сертификаты участников олимпиады.

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.
4. Выразить благодарность организаторам олимпиады Кононовой Н.Е. и Темежниковой О.С. за создание комфортных условий для организации и проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

Директор школы-                                                                 Э.В.Кокорина

 Приложение №1
                    Список победителей и призёров школьной олимпиады
                                    МОУ «ООСШ №2» в 2011-2012 уч.г.
	Предмет
	Победители (1место)
	Призёры (2 и 3место)

	Обществознание
	Козлова Софья(6б)
Ржавитин Валерий(7б)

Волов Андрей(8а)

Ерёмичев Юрий(9в)

Темежникова Алёна(10а)

Кокорин Александр(11а)
	Фиалковская Мария(6б)-2м.
Кулаков Александр(6в)-3м.

Чеснокова Алина(7а)-2м.
Верёвкин Артём(7а)-3м.

Лоскутова Юлия(7а)-3м.

Чесноков Глеб(8а)-2м.

Радченко Владислав(9а)-2м.

Уткина Анастасия(9б)-3м.

Пуляева Анна(10а)-2м.

Воробьёва Евгения(10)-3м.

Игнатова Наталья(11а)-2м.

Соколова Мария(11а)-2м.

Летавина Анастасия(11а)-3м.

	Право
	Шалатонова Алёна(9в)
Пуляева Анна(10а)

Кокорин Александр(11а)
	Герасименко Валерия(9а)-2м.
Темежникова Алёна(10а)-2м.

Воробьёва Евгения(10а)-3м.

Игнатова Наталья(11а)-2м

Филимонов Григорий(11а)-3м.

	Литература
	Кушкова Мария(5а)
Фиалковская Мария(6б)

Паршина Александра(7а)

Белова Екатерина(8а)

Фёдорова Евгения(9в)

Шишелова Валерия(10а)
Кокорин Александр(11а)

	Рыбин Демид(5а)-2м.
Куревина Ирина(5а)-3м.

Крылова Алёна(6б)-2м.

Шалатонова Наталья(6в)-3м.

Чеснокова Алина(7а)-2м.

Ржавитин Валерий(7б)-3м.

Пушкина Алина(8б)-2м.

Проневская Екатерина(8б)-3м.

Харитонова Виктория(9а)-2м.

Пуляева Анна(10а)-2м.

Темежникова Алёна(10а)-3м.

Игнатова Наталья(11а)-2м.

Летавина Анастасия(11а)-3м.

	Русский язык
	Куревина Ирина(5а)
Козлова Софья(6б)

Паршина Александра(7а)

Пушкина Алина(8б)

Ерёмичев Юрий(9в)

Пуляева Анна(10а)

Гулякина Юлиана(11а)

	Кушкова Мария(5а)-2м.
Быкова Наталья(5а)-3м.

Харченко Оксана(6в)-2м.

Никитина Таисья(6а)-3м.

Чеснокова Алина(7а)-2м.

Троцкина Дарья(7а)-3м.

Ожигина Алина(9б)-2м.

Козлова Дарья(9а)-3м.

Попов Владислав(10а)-2м.

Борисова Наталья(10а)-3м.

Фалёва Карина(8б)-2м.

Белова Екатерина(8а)-3м.

Кокорин Александр(11а)-2м.

Игнатова наталья(11а)-3м.

	Математика
	Ожигин Дмитрий (5б)
Никитина Таисья (6а)
Чеснокова Алина (7а)

Пачин Павел (8а)
Фёдорова Евгения (9в)

Козлова Дарья (9а)

Маслов Егор (10а)

Кокорин Александр (11а)
	Гуляева Ирина(5б)-2м.
Шафоростова Юлия(6б)-2м.

Куревина Ирина(5а)-3м.

Никитин Владимир(7б)-2м.

Троцкина Дарья(7а)-3м.

Чесноков Глеб(8а)-2м.

Ерёмичев Юрий(9в)-2м.

Радченко Владислав(9в)-3м.

Шишелова Валерия(10а)-2м.

Соколова Мария(11а)-2м.

Кочмарик Нина(11а)-3м.

Чесноков Никита(11а)-3м.

	История
	Антуфьев Кирилл(6б)
Ржавитин Валерий(7б)

Белова Екатерина(8а)

Ерёмичев Юрий(9в)

Пуляева Анна(10а)

Игнатова Наталья(11а)
	Кононов Дмитрий(8б)-2м.
Волов Андрей(8а)-3м.

Радченко Владислав(9а)-2м.

Чесноков Евгений(11а)-3м.

Кокорин Александр(11а)-2м.

	Биология
	Честнейшина Татьяна(6а)
Болейко Анастасия(7а)

Пушкина Алина (8б)

Шалатонова Алёна(9в)

Переславцева Екатерина(10а)

Гулякина Юлиана(11а)

	Кузнецова Наталья(6а)-2м.
Крылова Алёна(6б)-3м.

Леонец Елена(6б)-3м.

Мякшина Анастасия(8а)-2м.

Фалёва Карина(8б)-3м.

Ерёмичев Юрий(9в)-2м.

Козлова Дарья(9а)-3м.

Шишелова Валерия(10а)-2м.

Летавина Анастасия(11а)-3м.

	Английский язык
	Кушкова Мария(5а)
Фиалковская Мария(6б)

Троцкина Дарья(7а)

Осипова Екатерина(8а)

Проневская Екатерина(8б)

Борисова Ксения(9в)

Пуляева Анна(10а)

Игнатова Наталья(11а)

Гулякина Юлиана(11а)

	Куревина Ирина(5а)-2м.
Хромых Ульяна(5а)-3м.

Козлова Софья(6б)-2м.

Никитина Татьяна(6а)-3м.

Антуфьев Кирилл(6б)-3м.

Игнатова Анна(7а)-2м.

Зарубина А.(7б)-3м.

Назарова Дарья(8а)-2м.

Пушкина Алина(8б)-3м.

Харитонова Виктория(9а)-2м.

Истомина Александра(9а)-2м.

Радченко Владислав(9а)-2м.

Козлова Дарья(9а)-3м.

Воробьёва Евгения(10а)-2м.

Мурашова Наталья(10а)-2м.

Едемский Виталий(10а)-3м.

Чесноков Никита(11а)-2м.

Филимонов Григорий(11а)-3м.

Самутичева Вера(11а)-3м.

Соколова Мария(11а)-3м.

	Экономика
	Кокорин Анатолий(11а)
Филимонов Григорий(11а)
	Поздеев Антон(11а)-2м.

	География
	Зарубина Анастасия(7б)
Мякшина Анастасия(8а)

Радченко Владислав(9а)

Филимонов Григорий(11а)

	Чеснокова Алина(7а)-2м.
Ржавитин Валерий(7б)-3м.

НазароваДарья(8а)-2м.

Проневская Екатерина(8б)-3м.

Фалёва Карина(8б)-3м.

Чесноков Глеб(8а)-3м.

Ерёмичев Юрий(в)-2м.

Кокорин Анатолий(11а0-2м.

	Информатика
	Чесноков Никита(11а)
	Пуляева Анна(10а)-2м.

	Химия
	-
	Уткина Анастасия(9б)-2м.
Ерёмичев Юрий(9в)-2м.

	Физика
	Паршина Александра(7а)
Тетерина Анна(9в)

Соколова Мария(11а)
	Климов Георгий(7б)-2м.
Фалёв Константин(7б)-3м.

Чесноков Глеб(8а)-3м.

Истомин Дмитрий(9в)-2м.
Попов Владислав(10а)-3м.

Кокорин Александр(11а)-2м.

Кочмарик Нина(11а)-3м.

	Технология
	Паршина Александра(7а)
Мякшина Анастасия(8а)

Пуляева Анна(10а)

Борисова Наталья(10а)

Игнатова Наталья(11а)
	Троцкина Дарья(7а)-2м.
Лоскутова Юлия(7а)-3м.

Фёдорова Наталья(7а)-3м.

Болейко Анастасия(7а)-3м.

	ОБЖ
	Ширшов Илья(8а)

Шпынов Евгений(11а)

	Мякшина Анастасия(8а)-2м.

Пушкина Алина(8б)-3м.

Мурашова Наталья(10а)-2м.

Гапанович Валерия(11а)-3м.